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VERKSTADSKLUBBENS NOMINE-

RINGSMÖTE 11 DECEMBER  
 
Nu på tisdag den 11 december 

har klubben sitt medlemsmö-

te. Mötet är i Folkets park i 

Oskarshamn kl.15.12. Då 

kommer nomineringar till sty-

relsen att äga rum. Valen kommer att ske på klubbens 

årsmöte i februari nästa år. På tur att avgå eller att väl-

jas om är kassör Joakim Rylin, ledamöterna Pierre 

Haglén, Stefan Ekström och Björn Klingstedt. 

Suppleanter senaste året har Per Knutsson, Berit 

Blomqvist, Ulf Aldebert, Gunilla Liebgott, Mats 

Nilsson, Kenneth Lundahl och Catarina Gustavs-

son varit. Revisor på omval är Peter Frank, revisor-

suppleanter Roger Eriksson och Mikael Johansson. 

Förutom dessa nomineringar är det val till kontaktom-

bud. Varje line och skift har rätt till ett kontaktombud.  

 

Skyddsombudsval 

I år kommer också skyddsombud att väljas. Mandatpe-

rioden börjar 1 januari 2008 och är på tre år. Det 

kommer att väljas tre huvudskyddsombud med anled-

ning av att klubben består av tre bolag, Scania (MB 

och MC), DynaMate och Intralog. Huvudskyddsom-

buden idag är Mats Nilsson MB/MC, Sandy Bengts-

son DynaMate och Ingrid Ahnlund Intralog. Dessut-

om kommer ett antal skyddsombud i varje bolag att 

väljas. Organisationen av dessa skiljer sig mellan bo-

lagen. För Scania MB/MC har klubbstyrelsen beslutat 

att följa den organisation som varit på prov senaste 

mandatperioden, d.v.s. i princip ett skyddsombud för 

varje VC-område och skift. Tillkommer gör några 

skyddsombud för natt på MB. Det finns också förslag 

att välja ett vice huvudskyddsombud på MB/MC på 

klubbmötet.   

 

Klubbens valberedning 

Valberedningen är snart klar med sitt arbete till nomi-

neringsmötet. Du som har förslag till dessa val bör ta 

kontakt med valberedning. Det går också att föreslå 

namn på själva mötet. Sammankallande i valberedning 

är Laila Rudvall i förrådet,  tel 65407/65942.

 
 

Facklig medverkan på möten 
 

En stor del av det fackliga arbetet består i att hjälpa enskilda medlemmar, det kan vara i 

samband med rehabilitering, omplaceringar eller i en lönefråga. I de allra flesta fall går des-

sa ”problem” att lösa utan att klubben behöver förhandla med företaget. En förhandling tar 

klubben endast när vi inte kan hitta någon annan lösning och där vi också har stöd i avtal 

eller lag att driva frågan vidare. I många fall kommer verkstadsklubbens förtroendevalde in 

alltför sent i ett personalärende. Medlemmen har då valt att hantera sitt problem själv, då 

är klubbens påverkansmöjlighet liten. Det har funnits tillfällen då den anställde t.o.m. skri-

vit på sin egen uppsägning eller avslutning av sin anställning innan klubben kommit in. Då 

står klubben maktlös. En medlem har rätt att ta med en facklig förtroendevald vid ett möte 

med företaget. I ett rehabärende är det oftast lämpligast att skyddsombudet följer med. 

Men det går bra med någon i klubb- och gruppstyrelsen också, eller den man har förtroen-

de för. Utnyttja den rätten.  
  



Ordförande har ordet. 
  

Hej på er alla medlemmar, hoppas att allt är bra,. i annat fall hör ni av er till någon i den fackliga organisationen. 

Företaget går på högtryck och med det följer en del övertid, övertid är ju aldrig optimalt för det ställer bara till 

merjobb både för företaget och framför allt för er medlemmar. Nu är det så att ibland är det ofrånkomligt med 

övertid t.ex. om det har hänt ett haveri. Men ibland känns det som vi bara trampar vatten eller ligger som en fisk 

på land och kippar efter luft, med det menar jag att det känns som bortkastad tid. Vi måste i stället gemensamt ta 

tag i problemen och få företaget att förstå att man inte bara kan skjuta problemen framför sig utan i stället sätta in 

dom resurser som behövs. Nu vet jag att man har satt in resurser för att lösa flaskhalsar på en del avdelningar, 

men det återstår mycket att lösa innan vi kan få ett någorlunda lugn i organisationen. Bemanningen är ett problem 

i sig, våra grupporganisationer jobbar på den här frågan, men jag vet att många tycker att det tar för lång tid men 

jag kan bara säga att vi jobbar på så gott vi kan. Jag får många frågor när jag är ute i verkstaden, en fråga som 

är ständigt återkommande är varför vi inte skriver om saker som vi löser och med det värdet av att vara med i 

facket. Vi har pratat mycket om det på klubben och kommit fram till att vi ska börja skriva om detta. Ett exempel 

på detta är att vi nu har väldigt många rehab och personalfall att ta hand om, detta är något som har ökat lavinar-

tat sista tiden. Vi vet att klimatet i samhället har hårdnat och försäkringskassan är väldigt hårda i sin bedömning 

vad gäller sjukskrivningar. Följden av detta blir att många av våra medlemmar får stora problem att klara av sin 

vardag. Men ni ska veta att det är många som har varit tacksamma att man har haft med sig en facklig represen-

tant i dessa möten.  

Ha det nu bra och ta vara på er. 

  

M.v.h Mikael ”Sippa” Johansson. 

 
 

Kunskap är makt 
 

Studiekommittén tackar för visat intresse för studier under uppsökeriet. 
 

Intresseanmälningarna till ABF har vi skickat, så brev till dom som anmält sig 
kommer från ABF när de får ihop en grupp och lärare. Vissa önskemål om 
utbildningar kan vara svåra att få ihop en grupp till, kanske lärare också. 
IF Metallchecken ger er 500Kr rabatt per cirkel och år.  

Navigation och jägarexamen är de man anmäler sig till mest inom ABF. 

 

Även styckningskurs ville många gå. Vi har försökt komma i kontakt med en eventuell handleda-

re men har ej lyckats fått något bra svar. 
 
Medlemsutbildningen har den i särklass största intresset 139st i kö inkl. 53 nya under uppsökeriet 
 

Varför tar det lång tid innan jag får åka på medlemsutbildningen? 
Vi vill helst inte ställa företaget genom att skicka 10st från en och samma avdelning på utbildning. Så är 
det många som vill gå samma utbildning på samma avdelning tar det lite tid. 
2008 kvotering från klubben till regionen är två veckor med 15st i varje från Scania under våren och yt-
terligare två under hösten. Vet i dagsläget inte om detta är godkänt. 
 
Medlemsutbildningen är en rättighet som aktivt ska erbjudas medlemmarna, vilket vi arbetar mycket 
med. Utbildningen är för DIN skull och för att bygga upp DIN kunskapsnivå. 
  

Leine Johansson 
Studieorganisatör 
 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


